
  

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Suraż w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Suraż w 2024 r. stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIX/314/24 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 

28 lutego 2024 roku (Dz. U. woj. Podl. z 2024, poz. 1304) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Urząd Miejski w Surażu na podstawie podpisanej umowy wskazuje gospodarstwo rolne należące do 

osoby fizycznej, zapewniające miejsce dla zwierząt gospodarskich – ul. 11 Listopada 11,  

18 – 105 Suraż”. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt Program zakłada, zapewnienie 

całodobowej opieki weterynaryjnej na podstawie umowy z zakładem leczniczym dla zwierząt 

z Lekarzem Weterynarii – Przychodnia na Brańskiej Joanna Pilawska, ul. Brańska 2, 18 – 100 Łapy.”. 

3. w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla gospodarskich zwierząt 

następuje na podstawie umowy zawartej przez Burmistrza z właścicielem gospodarstwa  

(osobą fizyczną) - ul. 11 Listopada 11, 18 – 105 Suraż. Zakres umowy będzie określał gotowość 

zapewnienia opieki zwierzętom gospodarskim lub dotyczyć indywidualnych przypadków przekazania 

zwierząt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Teresa Ponińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2829


		2024-06-04T12:28:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




